
V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

100 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 405 Solé Lloret, Nil 2008 C.A. Bellvis 19,01 1r

2 337 Caba Gallinat, Nil 2008 A.A. Xafatolls 19,06 2n
3 702 Rodríguez Vendrell, Carlos 2009 Unió Colomenca 21,68
4 593 Subirà López, Josep Mª 2008 ISS L'Hospitalet 22,03
5 622 López Arias, Oriol 2008 U.A. Barberà 22,35
6 312 Reyes España, Sergi 2008 C.A. Castellar 22,98
7 912 Boyano Requena, Adrià 2008 U.A. Terrassa 24,30

8 939 Guerrero Inoue, Leo 2009 Muntanyenc Sant Cugat 25,19

100 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 689 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 19,17 3r

2 344 Vilalta Rius, Marc 2008 A.A. Xafatolls 19,53

3 206 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 19,61

4 621 Ibáñez Ventaja, Isaac 2008 U.A. Barberà 19,81

5 86 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 20,45

6 706 Torrente Bello, Ruben 2008 C.A. Mollet 20,95

7 301 Niñerola Navas, Jan 2008 C.A. Castellar 21,61

8 541 Jourdan, Camile 2009 Dinami-k Vilanova i la Getrú 21,75

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

100 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 19 Banda Navarro, Nil 2008 J.A. Sabadell 19,93

2 58 Dengra Gutierrez, Adrian 2008 J.A. Sabadell 22,38

3 674 Ibargüengoitia Bertran, Ethan 2009 U.A. Terrassa 22,55

4 676 Mantecón Briz, Mateo 2008 U.A. Terrassa 22,58

5 281 Martínez Bardes, Nin 2008 C.A. Castellar 23,89

6 335 Aixalà Montull, Arnau 2010 A.A. Xafatolls 24,15

7 894 García Alvarez, Raul 2009 C.A. Mollet 27,40

8 907 Araujo Kemp, François 2009 U.A. Terrassa 33,50

100 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 809 Enrique Amadas, Marc 2008 U.A. Terrassa 19,01 1r

2 64 Escamilla Arias, Hugo 2009 J.A. Sabadell 21,99

3 699 Turró Boronat, Guim 2009 U.A. Terrassa 22,41

4 150 Muñoz Oliveras, Eric 2008 J.A. Sabadell 22,60

5 948 Zurdo Astorga, Sergi 2008 J.A. Sabadell 22,76

6 944 Saltó Pinto, Magí 2009 J.A. Sabadell 24,01

7 70 Farrerons Montoliu, Joan 2008 J.A. Sabadell 24,09

8 917 Dasi Bigordá, Nil 2009 U.A. Terrassa 24,17

3a SÈRIE

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

400 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 809 Enrique Amadas, Marc 2008 U.A. Terrassa 1.30,59 3r
2 206 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 1.31,07
3 344 Vilalta Rius, Marc 2008 A.A. Xafatolls 1.42,31
4 312 Reyes España, Sergi 2008 C.A. Castellar 1.43,64
5 622 López Arias, Oriol 2008 U.A. Barberà 1.44,02
6 598 Itchart Homo, Luca 2009 G.A. Lluïsos Mataró 1.46,45
7 944 Saltó Pinto, Magí 2009 J.A. Sabadell 1.53,14
8 676 Mantecón Briz, Mateo 2008 U.A. Terrassa 1.56,99
9 948 Zurdo Astorga, Sergi 2008 J.A. Sabadell 2.00,29

10 70 Farrerons Montoliu, Joan 2008 J.A. Sabadell 2.00,40

400 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 706 Torrente Bello, Ruben 2008 C.A. Mollet 1.33,84

2 301 Niñerola Navas, Jan 2008 C.A. Castellar 1.40,96

3 19 Banda Navarro, Nil 2008 J.A. Sabadell 1.42,63

4 912 Boyano Requena, Adrià 2008 U.A. Terrassa 1.44,45

5 674 Ibargüengoitia Bertran, Ethan 2009 U.A. Terrassa 1.50,20

6 335 Aixalà Montull, Arnau 2010 A.A. Xafatolls 1.55,36

7 452 Guàrdia Boix, Eudald 2008 C.A. Olot 2.01,01

8 907 Araujo Kemp, François 2009 U.A. Terrassa 2.37,14

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

400 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 405 Solé Lloret, Nil 2008 C.A. Bellvis 1.24,75 1r
2 337 Caba Gallinat, Nil 2008 A.A. Xafatolls 1.29,94 2n
3 593 Subirà López, Josep Mª 2008 ISS L'Hospitalet 1.36,55

4 689 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 1,36,63

5 702 Rodríguez Vendrell, Carlos 2009 Unió Colomenca 1.44,71

6 64 Escamilla Arias, Hugo 2009 J.A. Sabadell 1.44,71

7 150 Muñoz Oliveras, Eric 2008 J.A. Sabadell 1.49,64

400 m.ll. prebenjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 86 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 1.37,69

2 541 Jourdan, Camile 2009 Dinami-k Vilanova i la Getrú 1.43,97

3 699 Turró Boronat, Guim 2009 U.A. Terrassa 1,52,16

4 281 Martínez Bardes, Nin 2008 C.A. Castellar 1.57,92

5 58 Dengra Gutierrez, Adrian 2008 J.A. Sabadell 2.01,49

6 917 Dasi Bigordá, Nil 2009 U.A. Terrassa 2.01,99

7 939 Guerrero Inoue, Leo 2009 Muntanyenc Sant Cugat 2.05,41

3a SÈRIE

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 510 Rocafull Hinojosa, Daniel 2006 C.A. Sant Just 3.38,61

2 418 Guillen Mora, Pol 2006 C.A. Canovelles 3.45,34
3 443 Ortiz Torrent, Melkamu 2006 C.A. Nou Barris 3.49,32
4 590 Morancho Bargas, Biel 2006 ISS L'Hospitalet 3.49,36
5 659 Serra Embuena, Jordi 2007 U.A. Rubí 3.57,34
6 542 Jourdan, Jules 2007 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.20,91
7 527 Villalonga Martínez, Alvaro 2007 C.A. Viladecans 4.31,60

8 251 Comellas Rodríguez, Grau 2006 C.A. Castellar 4.45,23

9 29 Cantalejo Guimerà, Arnau 2006 J.A. Sabadell 4.50,98

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 420 Prados Molina, Iker 2006 C.A. Canovelles 3.45,81

2 599 Itchart Homo, Mathis 2006 G.A. Lluïsos Mataró 3.53,47

3 374 Manzano Jimeno, Elias 2006 A.C.A. Manresa 3.59,39

4 88 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 4.08,07

5 314 Ruiz Lara, Alberto 2004 C.A. Castellar 4.11,75

6 482 Bejarano Díaz, Martí 2007 C.A. Sant Just 4.25,68

7 669 Fernández Martínez, Pau 2006 U.A. Terrassa 4.33,48

8 429 Saenz De Pablo Valenzuela, Marc 2006 C.A. Mollet 4.36,56

9 401 Sabate Paracuellos, Xavier 2006 C.A. Bellvis 4.37,07

10 549 Molto Romero, Tomas 2007 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.50,63

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 309 Querol Prat, Arnau 2006 C.A. Castellar 3.43,51

2 428 Tomas Martínez, Pau 2006 C.A. Laietania 3.46,73

3 348 Cabrera Espinach, Gerard 2006 A.C.A. Manresa 3.50,47

4 402 Segura Marimon, Roger 2006 C.A. Bellvis 3.54,47

5 632 Campos Menendez, Yone 2006 U.A. Rubí 3.55,24

6 432 Coddina Rovira, Nil 2006 C.A. Nou Barris 4.03,27

7 597 Álvarez Mirón, David 2007 Lluisos Mataró 4.03,98

8 499 Mazana Trujillo, Álvaro 2007 C.A. Sant Just 4.04,19

9 910 Barrio Pérez, Marcel 2007 U.A. Terrassa 4.27,55

10 182 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 4.33,01

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 501 Micolau Ventura, Ashenafi 2007 C.A. Sant Just 3.51,38

2 367 Jané Vila, Lluc 2006 A.C.A. Manresa 3.51,41

3 366 Hernandez Camps, Armand 2007 A.C.A. Manresa 4.01,49

4 253 Corral Benitez, Saul 2006 C.A. Castellar 4.02,91

5 640 García Roman, Ivan 2007 U.A. Rubí 4.08,72

6 664 Sumell García, Aketza 2006 U.A. Rubí 4.16,65

7 308 Pich Espejo, Arnau 2007 C.A. Castellar 4.19,50

8 87 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 4.20,98

9 678 Martínez Morato, Ivan 2007 U.A. Terrassa 4.27,28

10 399 Sabate Navarro, Pau 2006 C.A. Bellvis 4.27,58

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 845 Capel Ruiz, Arnau 2007 C.A. Castellar 4.,09,62

2 369 Llado Real, Joan 2006 A.C.A. Manresa 4.14,59

3 658 Segovia Velasco, Pau 2006 U.A. Rubí 4.14,97

4 285 Martínez Jimenez, Alberto 2006 C.A. Castellar 4.23,41

5 39 Castillo Requena, Iker 2006 J.A. Sabadell 4.25,00

6 681 Mata Morato, Victor 2006 U.A. Terrassa 4.39,56

7 504 Navarro López, Alan 2007 C.A. Sant Just 4.39,65

8 916 Clariana Alcazar, Raúl 2006 U.A. Terrassa 4.51,42

9 696 Rueda Domenech, Roc 2007 U.A. Terrassa 5.07,30

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 911 Del Valle Montero, Axel 2007 U.A. Terrassa 4.12,67

2 41 Castro García, Aleix 2006 J.A. Sabadell 4.13,65

3 627 Ardèvol Canals, Martí 2007 U.A. Rubí 4.19,67

4 327 Vallmitjana Naya, Marti 2007 C.A. Castellar 4.36,82

5 629 Barbero Blasco, Galatu 2007 U.A. Rubí 4.49,87

6 652 Ocaña Fernández, Adrià 2007 U.A. Rubí 4.50,07

7 496 Martín Venegas, Pol 2007 C.A. Sant Just 4.52,98

8 356 Espinalt Serrat, Aniol 2007 A.C.A. Manresa 5.01,34

9 306 Pascual Castella, Oriol 2007 C.A. Castellar 5.,37.39

4a SÈRIE

5a SÈRIE

6a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. benjamí masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 34 Casanovas Carreras, Guillem 2007 J.A. Sabadell 4.07,32

2 846 Capel Ruiz, Artur 2008 C.A. Castellar 4.07,99

3 673 Ibargüengoitia Bertran, Diego 2007 U.A. Terrassa 4.23,44

4 515 Torres Coloma, Nil 2007 C.A. Sant Just 4.30,45

5 270 González Hinojosa, Isaac 2007 C.A. Castellar 4.,36,45

6 634 Cerezo Piñol, Biel 2007 U.A. Rubí 4.54.58

7 293 Molins Val, Roc 2007 C.A. Castellar 4.56,32

7a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc nom i cognoms any club marca

1 Ardèvol Canals, Martí 2007 U.A. Rubí 4,55 4,23 4,91 4,91
2 Capel Ruiz, Arnau 2007 C.A. Castellar 4,78 4,78 4,78 4,78
3 Llado Real, Joan 2006 A.C.A. Manresa 4,78 X 4,67 4,78
4 Martínez Jimenez, Alberto 2006 C.A. Castellar 4,35 4,66 4,00 4,66
5 Micolau Ventura, Ashenafi 2007 C.A. Sant Just 4,16 4,57 X 4,57
6 Querol Prat, Arnau 2006 C.A. Castellar 4,45 4,00 X 4,45
7 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell 4,06 3,57 4,43 4,43
8 Guillen Mora, Pol 2006 C.A. Canovelles 4,41 4,21 X 4,41
9 Jané Vila, Lluc 2006 A.C.A. Manresa 3,73 X 4,38 4,38

10 Sumell García, Aketza 2006 U.A. Rubí X 4,19 4,21 4,21
11 Capel Ruiz, Artur 2008 C.A. Castellar 4,02 3,73 4,15 4,15
12 Itchart Homo, Mathis 2006 G.A. Lluïsos Mataró 3,46 3,24 4,00 4,00
13 Puig Romaguera, Pau 2006 J.A. Sabadell 3,98 3,55 2,25 3,98
14 Ruiz Lara, Alberto 2004 C.A. Castellar 3,98 2,88 2,51 3,98
15 Manzano Jimeno, Elias 2006 A.C.A. Manresa 3,97 3,61 3,16 3,97
16 Morancho Bargas, Biel 2006 ISS L'Hospitalet 3,24 2,94 3,84 3,84
17 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell 3,25 3,78 3,33 3,78
18 Barbero Blasco, Galatu 2007 U.A. Rubí 3,21 3,78 X 3,78
19 Cabrera Espinach, Gerard 2006 A.C.A. Manresa 3,46 3,30 3,77 3,77
20 Prados Molina, Iker 2006 C.A. Canovelles 3,69 3,25 3,73 3,73
21 Gómez Lleonart, Biel 2007 J.A. Sabadell 3,22 3,71 3,64 3,71
22 Mazana Trujillo, Álvaro 2007 C.A. Sant Just 3,47 3,69 3,05 3,69
23 Mata Morato, Victor 2006 U.A. Terrassa 3,43 3,68 3,67 3,68
24 Clariana Alcazar, Raúl 2006 U.A. Terrassa 3,68 3,00 3,46 3,68
25 Cantalejo Guimerà, Arnau 2006 J.A. Sabadell 3,14 3,68 3,13 3,68
26 Serra Embuena, Jordi 2007 U.A. Rubí 3,39 3,46 3,66 3,66
27 Vallmitjana Naya, Marti 2007 C.A. Castellar 3,57 3,02 3,15 3,57
28 Corral Benitez, Saul 2006 C.A. Castellar 3,13 3,30 3,55 3,55
29 Ocaña Fernández, Adrià 2007 U.A. Rubí 3,55 2,94 3,25 3,55
30 García Roman, Ivan 2007 U.A. Rubí X 3,55 3,07 3,55
31 Saenz De Pablo Valenzuela, Marc 2006 C.A. Mollet 2,72 3,54 3,39 3,54
32 Molto Romero, Tomas 2007 Dinami-k Vilanova i la Get 3,25   X 3,49 3,49

Pes benjamí masc.



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

33 Campos Menendez, Yone 2006 U.A. Rubí X 3,46 3,29 3,46
34 Hernandez Camps, Armand 2007 A.C.A. Manresa 3,26 3,43 2,97 3,43
35 Barrio Pérez, Marcel 2007 U.A. Terrassa 2,81 3,33 3,09 3,33
36 González Hinojosa, Isaac 2007 C.A. Castellar 2,64 3,23 2,84 3,23
37 Comellas Rodríguez, Grau 2006 C.A. Castellar 3,14 2,96 2,88 3,14
38 Aguilar García, Mateo 2007 U.A. Terrassa 3,12 2,82 2,44 3,12
39 Dasi Bigordá,Joel 2007 U.A. Terrassa 2,95 2,78 3,11 3,11
40 Pich Espejo, Arnau 2007 C.A. Castellar 2,63 3,05 2,75 3,05
41 Fernández Martínez, Pau 2006 U.A. Terrassa 2,86 2,69 2,97 2,97
42 Jourdan, Jules 2007 Dinami-k Vilanova i la Get 2,80 2,72 1,75 2,80
43 Espinalt Serrat, Aniol 2007 A.C.A. Manresa 2,57 X 2,46 2,57
44 Rueda Domenech, Roc 2007 U.A. Terrassa 2,47 2,15 1,85 2,47
45 Pascual Castella, Oriol 2007 C.A. Castellar 2,25 1,92 X 2,25
46 Cerezo Piñol, Biel 2007 U.A. Rubí 1,95 2,05 2,10 2,10



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 174 Prenafeta Ribas, Miquel 2004 J.A. Sabadell 3.26,06

2 950 Álvarez Mirón, Xavier 2005 Lluisos Mataró 3.34,24
3 466 Corbera Lacal, Gerard 2005 C.A. Parets 3.44,24
4 509 Reyes Luengo, Izan 2005 C.A. Sant Just 3.46,92
5 358 Falcó Casas, Arnau 2004 A.C.A. Manresa 4.02,08
6 582 Arenas Román, Pau 2005 ISS L'Hospitalet 4.07,11
7 304 Paredes Fernández, Joan 2005 C.A. Castellar 4.28,70

8 453 Jiménez Martínez, David 2005 C.A. Olot 4.46,17

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 646 Lopez Sala, Marc 2005 U.A. Rubí 3.34,68

2 554 Pages Vives, Eloi 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3.34,71

3 892 Colao Cintas, Pablo 2004 C.A. Mollet 3.36,11

4 343 Roca Torres, Pau 2004 A.A. Xafatolls 3.37,01

5 574 Pons Miro, Lluis 2005 FACVAC 3.47,95

6 568 Fontanals Ràfols, Martí 2005 Esportiu Penedès 3.50,04

7 562 Costa Montserrat, Sergi 2005 Escola Pi d'en Xandri 3.50,65

8 683 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa 3.51,19

9 435 Codina Rovira, Roc 2004 C.A. Nou Barris 3.58,45

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 563 Añols Bordas, Oriol 2005 Escola Pins del Vallès 3.35,63

2 571 Valdepeñas Valderrama, Pau 2005 Esportiu Penedès 3.37,33

3 487 García Rodríguez, Hugo 2005 C.A. Sant Just 3.47,54

4 361 Fornieles Flores, Gerard 2005 A.C.A. Manresa 4,01,84

5 464 Codina, Oriol 2005 C.A. Parets 4.,05,27

6 37 Casanovas Carreras, Iñaki 2005 J.A. Sabadell 4.05,93

7 302 Obrador Asensio, Arnau 2004 C.A. Castellar 4.06,95

8 460 Pedro Saló, Kilian 2004 C.A. Olot 4.,32,39

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 575 Vives Esplugas, Aleix 2004 FACVAC 3.32,38

2 40 Castro Cantos, Arnau 2005 J.A. Sabadell 3.44,86

3 559 Tienda Basante, Tomas Awate 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3.47,65

4 697 Ruiz Carrion, Bernat 2005 U.A. Terrassa 3.53,33

5 656 Sanchez Perez, Mario 2004 U.A. Rubí 4.03,34

6 672 Galvez Fandos, Alejandro 2005 U.A. Terrassa 4.14,15

7 691 Reyes Conde, Unai 2005 U.A. Terrassa 4.15,70

8 122 Mamah Mamah, Chinedu Junior 2005 J.A. Sabadell 4.20,63

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 567 Domenech Ferré, Marc 2004 Esportiu Penedès 3.38,30

2 543 Jourdan, Martin 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3.40,96

3 173 Prats Miñana, Biel 2004 J.A. Sabadell 3.41,56

4 572 González Martínez, Quim 2004 FACVAC 3.43,90

5 940 Bello Oliver, Eric 2005 C.A. Mollet 3.55,23

6 479 Adell Marcè, Oriol 2005 C.A. Sant Just 4.01,01

7 286 Martínez Tasies, Oleguer 2004 C.A. Castellar 4.23,14

8 448 Crivilles Orensanz, Lluc 2005 C.A. Olot 4.45,08

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 553 Pages Vives, Bernat 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3.47,56

2 628 Ardevol Canals, Oriol 2004 U.A. Rubí 3.51,87

3 804 Enrique Amadas,Albert 2005 U.A. Terrassa 3.56,23

4 655 Pastor Pahissa, Nil 2005 U.A. Rubí 4.15,81

5 282 Martínez Ciuraneta, Arnau 2004 C.A. Castellar 4.24,14

6 65 Escamilla Arias, Mario 2005 J.A. Sabadell 4.32,10

7 212 Torres Rodríguez, Joel 2004 J.A. Sabadell 4.35,73

8 109 Lobo Filter, Xavier 2004 J.A. Sabadell 4.36,07

4a SÈRIE

5a SÈRIE

6a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 408 Aoiz Pérez Del Molino, Ignacio 2004 C.A. Canaletes 3.39,88

2 670 Fernández Menendez, Daniel 2005 U.A. Terrassa 3.48,38

3 637 Duran Rossell, Abel 2005 U.A. Rubí 4.03,82

4 668 Fernández Martínez, Enric 2004 U.A. Terrassa 4.09,75

5 538 Espejo García, Ivan 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.12,38

6 256 Dasilva Pijuan, Andreu 2004 C.A. Castellar 4.14,47

7 202 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell 4.14,55

8 30 Cantalejo Guimerà, Guillem 2005 J.A. Sabadell 4.46,74
1000 m.ll. aleví masc.

lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 246 Casamada Ribera, Jan 2004 C.A. Castellar 3.35,53

2 635 Cordero Cazorla , Pol 2005 U.A. Rubí 3.36,80

3 688 Prats Vila, Jan 2004 U.A. Terrassa 3.41,37

4 682 Menendez Ramirez, Pere 2005 U.A. Terrassa 3.49,14

5 259 Fernández Fernández, Alex 2004 C.A. Castellar 3.50,74

6 924 Beltran Moncada, Pol 2004 U.A. Terrassa 4.03,99

7 544 Lasquibar Garcés, Victor 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.08,30

8 136 Miranda Partera, Guillem 2004 J.A. Sabadell 4.29,85

9 220 Vilà Peñas, Arnau 2005 J.A. Sabadell 4.59,06

10 171 Porras Rodríguez, Alex 2005 J.A. Sabadell 5.01,92

7a SÈRIE

8a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

CORRECCIÓ

lloc nom i cognoms any club marca

1 Ardevol Canals, Oriol 2004 U.A. Rubí 3,48 3,78 3,76 3,78
2 Fernández Fernández, Alex 2004 C.A. Castellar 3,55 3,72 3,58 3,72
3 Aoiz Pérez Del Molino, Ignacio 2004 C.A. Canaletes 3,52 3,66 3,63 3,66
4 Fontanals Ràfols, Martí 2005 Esportiu Penedès 3,59 3,49 3,43 3,59
5 Lopez Sala, Marc 2005 U.A. Rubí 3,38 3,47 3,59 3,59
6 Falcó Casas, Arnau 2004 A.C.A. Manresa X 3,59 3,42 3,59
7 Pages Vives, Bernat 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,47 3,58 X 3,58
8 Paredes Lario, Rubén 2005 C.A. Tarragona 3,45 3,37 X 3,45
9 Marti Garrave, Sergi 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,14 3,29 3,45 3,45

10 Fernández Martínez, Enric 2004 U.A. Terrassa X 3,43 3,39 3,43
11 Casals Anglada, Marti 2004 C.A. Sant Celoni 3,25 3,30 3,41 3,41
12 Martínez Tasies, Oleguer 2004 C.A. Castellar X X 3,41 3,41
13 Tienda Basante, Tomas Awate 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,40 3,25 3,24 3,40
14 Pages Vives, Eloi 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú X 3,40 3,11 3,40
15 De Vicente Tutorcastillo, Enrique 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,34 3,39 3,34 3,39
16 Sanchez Perez, Mario 2004 U.A. Rubí 3,12 3,27 3,37 3,37
17 Duran Rossell, Abel 2005 U.A. Rubí 3,03 3,36 3,18 3,36
18 Cordero Cazorla , Pol 2005 U.A. Rubí 3,35 3,34 3,00 3,35
19 Ruiz Carrion, Bernat 2005 U.A. Terrassa 2,88 3,27 3,35 3,35
20 Prats Miñana, Biel 2004 J.A. Sabadell X 2,81 3,32 3,32
21 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa 3,12 X 3,31 3,31
22 García Rodríguez, Hugo 2005 C.A. Sant Just 2,47 3,19 3,19 3,19
23 Beltran Moncada, Pol 2004 U.A. Terrassa 3,19 2,81 X 3,19
24 Colao Cintas, Pablo 2004 C.A. Mollet 3,13 3,17 3,17 3,17
25 Jourdan, Martin 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,05 3,17 2,81 3,17
26 Fornieles Flores, Gerard 2005 A.C.A. Manresa 2,96 3,11 3,14 3,14
27 Enrique Amadas,Albert 2005 U.A. Terrassa 3,13 3,09 3,09 3,13
28 Corbera Lacal, Gerard 2005 C.A. Parets 3,10 2,95 X 3,10
29 Lasquibar Garcés, Victor 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,10 2,92 2,84 3,10
30 Mamah Mamah, Chinedu Junior 2005 J.A. Sabadell 2,98 3,09 3,06 3,09
31 Reyes Luengo, Izan 2005 C.A. Sant Just 2,70 2,89 3,09 3,09
32 Roca Torres, Pau 2004 A.A. Xafatolls 3,07 2,67 X 3,07
33 Sanchez Cisneros, Manel 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú 3,01 2,94 3,01 3,01
34 Prats Vila, Jan 2004 U.A. Terrassa 2,98 2,96 2,90 2,98
35 Pastor Pahissa, Nil 2005 U.A. Rubí 2,81 2,65 2,89 2,89
36 Torguet Martos, Joab 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú X 2,62 2,89 2,89

 Llargada aleví masc.



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

37 Santiago Galvan, Nando 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú 2,42 X 2,89 2,89
38 Pedro Saló, Kilian 2004 C.A. Olot 2,88 2,80 2,88 2,88
39 Dasilva Pijuan, Andreu 2004 C.A. Castellar 2,62 2,62 2,88 2,88
40 Bello Oliver, Eric 2005 C.A. Mollet 2,74 X 2,85 2,85
41 Serrano Morales, Aran 2004 J.A. Sabadell X 2,26 2,84 2,84
42 Paredes Fernández, Joan 2005 C.A. Castellar X 2,54 2,78 2,78
43 Menendez Ramirez, Pere 2005 U.A. Terrassa 2,66 2,77 2,65 2,77
44 Obrador Asensio, Arnau 2004 C.A. Castellar 2,76 2,69 2,76 2,76
45 Amell I Baldrich, Jan 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú X 2,74 2,68 2,74
46 Miranda Partera, Guillem 2004 J.A. Sabadell 2,66 2,71 2,60 2,71
47 Jiménez Martínez, David 2005 C.A. Olot 2,71 X 2,50 2,71
48 Adell Marcè, Oriol 2005 C.A. Sant Just 2,35 2,36 2,70 2,70
49 Espejo García, Ivan 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú X 2,65 2,69 2,69
50 Lobo Filter, Xavier 2004 J.A. Sabadell 2,50 2,67 X 2,67
51 Cantalejo Guimerà, Guillem 2005 J.A. Sabadell X 2,41 2,48 2,48
52 Casas Mauri, Bernat 2005 J.A. Sabadell 2,45 2,35 2,44 2,45
53 Crivilles Orensanz, Lluc 2005 C.A. Olot X 2,31 2,45 2,45
54 Arenas Román, Pau 2005 ISS L'Hospitalet 2,17 2,29 2,22 2,29
55 Escamilla Arias, Mario 2005 J.A. Sabadell X 2,28 X 2,28
56 García Coronado, Marc 2005 J.A. Sabadell 2,26 X 2,28 2,28
57 Torres Rodríguez, Joel 2004 J.A. Sabadell 2,21 2,23 2,19 2,23



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

2000 m.ll. infantil masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 951 Fernández Personat, Marc 2002 Lluisos Mataró 6.42,59

2 662 Soler Prior, Jan 2002 U.A. Rubí 6.45,84
3 331 Bates Robb, Teo 2002 A.A. Catalunya 7.10,42
4 376 Molina Gomez, Èric 2002 A.C.A. Manresa 7.14,84
5 623 Rubio Bocanegra, Biel 2003 U.A. Barberà 7.15,43
6 67 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell 7.16,97
7 500 Melchor Pérez, Álex 2003 C.A. Sant Just 7.19,35

8 618 Taulats Braos, Dídac 2003 Muntanyenc Sant Cugat 7.30,63

9 465 Corbera Lacal, Ferran 2002 C.A. Parets 7.41,79

10 398 García Piqué, Roger 2003 C.A. Bellvis 7.45,35

11 596 Sole Molins, Miquel 2002 Lleida U.A. 7.46,54

12 451 Guàrdia Boix, Eloi 2002 C.A. Olot 7.48,40

13 591 Rodríguez Fauroux, Joaquim 2002 ISS L'Hospitalet 7.51,50

14 906 Araujo Kemp, Claudio 2002 U.A. Terrassa 7.57,71

15 953 Moltó Romero, Pablo 2003 Dinami-k Vilanova i la Getrú 8.55,54

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

CORRECCIÓ
2000 m.ll. infantil masc.

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 383 Riera Blesa, Miqui 2003 A.C.A. Manresa 7.11,76

2 1 Acedo Marin, Alejandro 2003 J.A. Sabadell 7.16,41

3 605 Añols Bordas, Arnau 2002 Muntanyenc Sant Cugat 7.21,76

4 381 Pradell Gracia, Jordi 2003 A.C.A. Manresa 7.22,02

5 536 Cirera Vaquero, Fiseha 2003 Dinami-k Vilanova i la Getrú 7.27,86

6 42 Castro García, Arnau 2002 J.A. Sabadell 7.35,30

7 15 Balart Simón, Neo 2003 J.A. Sabadell 7.35,57

8 35 Casas Franquet, Marc 2002 J.A. Sabadell 7.44,72

9 461 Torrent Del Saz, Joel 2003 C.A. Olot 7.55,31

10 54 De La Torre Morcuende, Sergi 2003 J.A. Sabadell 7.58,41

11 26 Borrás De Las Heras, Miquel 2003 J.A. Sabadell 8.01,10

12 463 Codina, Joel 2003 C.A. Parets 8.02,82

13 236 Arrabal García, Abel 2002 C.A. Castellar 8.16,20

14 488 García Rodríguez, Mario 2002 C.A. Sant Just 8.16,63

15 494 Murcia Rull, Ferran 2003 J.A. Sabadell 8.16,71

16 365 García Magrans, Sergi 2003 A.C.A. Manresa 8.17,09

17 648 Malave Surralles, Marc 2003 U.A. Rubí 8.27,62

18 617 Siles Cusi, Pere 2002 Muntanyenc Sant Cugat 8.36,86

19 490 García Romero, Llorenç 2003 C.A. Sant Just 9.34,21

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club 1,05 1,15 1,25 1,35 1,45 1,55 1,65 marca

1 330 Avila Llorens, Adam 2002 A.A. Catalunya - - O O O O XXX 1,55

2 424 Roca Carreras, Pol 2002 C.A. Igualada - O O O O XXX 1,45

3 591 Rodríguez Fauroux, Joaquim 2002 ISS L'Hospitalet - O O O XO XXX 1,45

4 476 Gómez Altes, Claudi 2003 C.A. Sant Celoni O O O O XXX 1,35

4 477 Gual Alonso, Marcel 2003 C.A. Sant Celoni O O O O XXX 1,35

4 704 Alfonso Falgosa, Marc 2002 Universitari - O O O XXX 1,35

7 583 Carrasco Villaseca, Gerard 2002 ISS L'Hospitalet - O O XO XXX 1,35

8 376 Molina Gomez, Èric 2002 A.C.A. Manresa O O XO XXO XXX 1,35

9 631 Campos Menendez, Yeray 2003 U.A. Rubí O O O XXX 1,25

9 615 Sala Muñoz, Marc 2003 Muntanyenc Sant Cugat O O O XXX 1,25

9 608 Fabra Cochrane, Tom 2003 Muntanyenc Sant Cugat O O O XXX 1,25

9 906 Araujo Kemp, Claudio 2002 U.A. Terrassa - O O XXX 1,25

9 700 Velasco García, Alberto 2002 U.A. Terrassa - - O XXX 1,25

14 381 Pradell Gracia, Jordi 2003 A.C.A. Manresa O XO O XXX 1,25

15 465 Corbera Lacal, Ferran 2002 C.A. Parets O O XO XXX 1,25

15 387 Salas Samsó, Biel 2003 A.C.A. Manresa O O XO XXX 1,25

17 11 Artero Pons, Marc 2003 J.A. Sabadell O O XXO XXX 1,25

17 451 Guàrdia Boix, Eloi 2002 C.A. Olot - O XXO - 1,25

17 585 Díaz Delgado, Marc 2003 ISS L'Hospitalet O O XXO XXX 1,25

Alçada infantil masc.



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

20 617 Siles Cusi, Pere 2002 Muntanyenc Sant Cugat O O XXX 1,15

20 392 Santanach Pintó, Pau 2002 A.C.A. Manresa O O XXX 1,15

20 33 Casajuana Larqué, Albert 2002 J.A. Sabadell O O XXX 1,15

20 474 Casals Anglada, Pol 2003 C.A. Sant Celoni O O XXX 1,15

20 610 González Fañanás, José 2003 Muntanyenc Sant Cugat O O XXX 1,15

20 236 Arrabal García, Abel 2002 C.A. Castellar O O XXX 1,15

20 594 Trias Calpe, Carlos 2002 ISS L'Hospitalet O O XXX 1,15

27 671 Fuentes Mas, Gerard 2003 U.A. Terrassa - XO XXX 1,15

27 488 García Rodríguez, Mario 2002 C.A. Sant Just O XO XXX 1,15

27 648 Malave Surralles, Marc 2003 U.A. Rubí O XO XXX 1,15

30 941 Vinuesa Resino, Alex 2003 J.A. Sabadell XO XO XXX 1,15

31 12 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell XO XO XXX 1,15

32 104 Leal Vico, Francesc 2002 J.A. Sabadell O XXO XXX 1,15

33 175 Puig Romaguera, Oriol 2003 J.A. Sabadell O XXX 1,05

33 210 Torres Granados, David 2003 J.A. Sabadell O XXX 1,05

33 271 Haba Ferrando, Eric 2003 C.A. Castellar O XXX 1,05

36 124 Manyosa Oller, Miquel 2003 J.A. Sabadell XO XXX 1,05

36 54 De La Torre Morcuende, Sergi 2003 J.A. Sabadell XO XXX 1,05

36 605 Añols Bordas, Arnau 2002 Muntanyenc Sant Cugat XO XXX 1,05

- 616 Serra Viladrich, Pol 2002 Muntanyenc Sant Cugat - XXX 0,00



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

- 15 Balart Simón, Neo 2003 J.A. Sabadell XXX 0,00

- 490 García Romero, Llorenç 2003 C.A. Sant Just XXX 0,00

- 516 Tortras De La Cruz, Ignasi 2003 C.A. Sant Just XXX 0,00

- 461 Torrent Del Saz, Joel 2003 C.A. Olot XXX 0,00

- 55 De Los Santos Marti, Ignasi 2003 J.A. Sabadell XXX 0,00



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 marca

1 67 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell - - - - - O - - - O - XO XXX 2,30

2 359 Fernández Serrano, Marc 2002 A.C.A. Manresa - - O O - O O O - O O XXX 2,20

3 425 Barranchina, Guillermo 2002 C.A. Laietania - - - - O O O O O XXX 2,00

4 427 Mora Sospedra, Roguer 2003 C.A. Laietania - - - O O O O XO XXO XXX 2,00

5 271 Haba Ferrando, Eric 2003 C.A. Castellar O O O O O O O XO XXX 1,90

6 365 García Magrans, Sergi 2003 A.C.A. Manresa O - O O O O O XXX 1,80

7 334 Perello Armentano, Andreu 2003 A.A. Catalunya O O O O O XXO XXX 1,70

8 370 Llado Real, Oriol 2003 A.C.A. Manresa O - O XO O XXO XXX 1,70

9 332 Melich Junquera, Bruno 2003 A.A. Catalunya O XO O XO XXX 1,50

Perxa infantil masc.



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

600 m.ll. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 707 Aznar Baides, Aleix 2000 C.A. Laietania 1.30,24

2 577 Adalid Soriano , Sergi 2001 G.A. Lluïsos Mataró 1.30,25
3 475 Coris Cobos, Víctor 2001 C.A. Sant Celoni 1.30,73
4 433 Cardero Lozano, Joel 2000 J.A. Sabadell 1.34,63
5 644 Jimenez Muniz, David 2001 U.A. Rubí 1.42,44
6 528 Villalonga Martínez, Raul 2001 C.A. Viladecans 1.47,52

600 m.ll. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 799 Fernández Cerrato, Kevin 2000 U.A. Terrassa 1.33,41

2 6 Antón Gibert, Pau 2001 J.A. Sabadell 1.40,52

3 649 Merino Sardañes, Gerard 2001 U.A. Rubí 1.46,30

4 324 Torras Aguilera, Roger 2000 C.A. Castellar 1.48,64

5 409 Aoiz Pérez Del Molino, Juan 2001 C.A. Canaletes 1.51,68

600 m.ll. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 578 Blal Lahlimi , Oussama 2000 G.A. Lluïsos Mataró 1.36,82

2 172 Poveda Martin, Blas 2001 J.A. Sabadell 1.50,25

3 211 Torres Granados, Josep 2001 J.A. Sabadell 1.51,57

4 66 Escoda Ortiz, Jan 2001 J.A. Sabadell 1.53,79

600 m.ll. cadet masc.
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 413 Orive Vidal, Pau 2000 C.A. Canaletes 1.29,99

2 96 Hernández Moreno, Xavier 2001 J.A. Sabadell 1.47,90

3 199 Serra Cirera, Ion 2001 J.A. Sabadell 1.48,90

4 903 Sánchez Rubias, Miguel 2001 J.A.Sabadell 1.55,61

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 651 Navajon Fabregat, Adria 2001 U.A. Rubí 5,35 4,91 4,73 5,00 4,50 5,02 5,35
2 524 Sané Codony, Albert 2000 C.A. Vic X 5,28 X 5,18 5,25 5,29 5,29
3 196 Santafé Pagà, Eloi 2001 J.A. Sabadell 5,17 5,22 5,10 4,95 4,96 5,09 5,22
4 209 Torrents Cortés, Adrià 2001 J.A. Sabadell X X 5,07 4,59 X 5,16 5,16
5 619 Taulats Braos, Gerard 2001 Muntanyenc Sant Cugat X 4,59 4,66 4,75 4,54 4,45 4,75
6 475 Coris Cobos, Víctor 2001 C.A. Sant Celoni 4,,4 X 4,70 X X 4,57 4,70
7 265 García Serrats, Pol 2001 C.A. Castellar X 3,63 4,61 4,55 4,32 4,65 4,65
8 649 Merino Sardañes, Gerard 2001 U.A. Rubí 4,38 4,30 4,25 - 4,45 4,28 4,45
9 409 Aoiz Pérez Del Molino, Juan 2001 C.A. Canaletes 4,20 4,16 4,26 4,26

10 6 Antón Gibert, Pau 2001 J.A. Sabadell 4,09 4,23 X 4,23
11 411 Felis Morlans, Gerard 2001 C.A. Canaletes 3,83 4,07 4,16 4,16
12 512 Ruda Olivares, Víctor 2001 C.A. Sant Just 3,48 3,80 4,10 4,10
13 261 García Marquez, Bernat 2001 C.A. Castellar 3,77 3,86 4,07 4,07
14 644 Jimenez Muniz, David 2001 U.A. Rubí 4,07 - - 4,07
15 10 Armengol Ester, Gerard 2001 J.A. Sabadell 3,79 4,05 3,90 4,05
16 78 García Antunez, Ian 2001 J.A. Sabadell 3,49 3,85 3,95 3,95
17 211 Torres Granados, Josep 2001 J.A. Sabadell 3,84 3,67 3,91 3,91
- 21 Beorlegui Suárez, Xabier 2001 J.A. Sabadell X X X 0,00

 Llargada cadet masc.



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

100 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 564 Beltri Cebrian, Ana 2008 Esportiu Penedès 19,32 2ª

2 456 López Castañer, Laia 2008 C.A. Olot 20,53
3 561 Sala Muñoz, Júlia 2008 Escola Avenç 20,66
4 371 Lopez Mazorriaga, Olivia 2008 A.C.A. Manresa 20,70
5 468 Lozano, Maria 2008 C.A. Parets 21,57
6 484 Canal Montalban, Sintaiu 2009 C.A. Sant Just 23,80
7 183 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 29,04

8 927 Del Corral Vélez, Aina 2009 U.A. Terrassa 29,20

100 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 377 Molina Gomez, Lúcia 2008 A.C.A. Manresa 18,46 1ª

2 705 Alfonso Falgosa, Paula 2008 Universitari 20,15

3 336 Aixalà Montull, Laia 2008 A.A. Xafatolls 20,59

4 946 Pérez Moltó, Ainhoa 2008 Muntanyenc Sant Cuga 20,93

5 581 Arenas Román, Mariona 2009 ISS L'Hospitalet 22,19

6 695 Royo Bertran, Mariona 2009 U.A. Terrassa 24,16

100 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 389 Salas Samsó, Sira 2008 A.C.A. Manresa 19,61 3ª

2 690 Reyes Conde, Miren 2008 U.A. Terrassa 21,04

3 346 Bartolo Diaz, Queralt 2008 A.C.A. Manresa 21,71

4 934 Galvez Fandos, Claudia 2008 U.A. Terrassa 22,66

5 119 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 23,25

6 89 Gómez Peidró, Ivet 2008 J.A. Sabadell 25,36

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

400 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 371 Lopez Mazorriaga, Olivia 2008 A.C.A. Manresa 1.35,64

2 456 López Castañer, Laia 2008 C.A. Olot 1.36,16
3 690 Reyes Conde, Miren 2008 U.A. Terrassa 1.43,87
4 581 Arenas Román, Mariona 2009 ISS L'Hospitalet 1.49,80
5 336 Aixalà Montull, Laia 2008 A.A. Xafatolls 1.53,52
6 400 Sabaté Paracuellos, Helena 2008 C.A. Bellvis 1.54,16
7 484 Canal Montalban, Sintaiu 2009 C.A. Sant Just 1.57,22

8 183 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 2.19,15

400 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 377 Molina Gomez, Lúcia 2008 A.C.A. Manresa 1.33,18 1ª

2 564 Beltri Cebrian, Ana 2008 Esportiu Penedès 1.38,59

3 468 Lozano, Maria 2008 C.A. Parets 1.42,85

4 946 Pérez Moltó, Ainhoa 2008 Muntanyenc Sant Cuga 1.46,05

5 934 Galvez Fandos, Claudia 2008 U.A. Terrassa .1.48,07

6 346 Bartolo Diaz, Queralt 2008 A.C.A. Manresa 1.48,85

7 89 Gómez Peidró, Ivet 2008 J.A. Sabadell 1.55,23

400 m.ll. prebenjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 389 Salas Samsó, Sira 2008 A.C.A. Manresa 1.33,48 2ª

2 705 Alfonso Falgosa, Paula 2008 Universitari 1.35,03 3ª

3 561 Sala Muñoz, Júlia 2008 Escola Avenç 1.44,43

4 695 Royo Bertran, Mariona 2009 U.A. Terrassa 1.55.,33

5 119 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 2.01.96

6 927 Del Corral Vélez, Aina 2009 U.A. Terrassa 2..07,86

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 126 Martí Guiu, Ivet 2006 J.A. Sabadell 3.57,61

2 403 Sellart Bordes, Erika 2007 C.A. Bellvis 3.59,25
3 481 Bejarano Díaz, Claudia 2006 C.A. Sant Just 4.00,27
4 235 Arderius Guiteras, Laia 2006 C.A. Castellar 4.12,59
5 447 Chibani Cecilia, Miriam 2006 C.A. Olot 4.12,65
6 645 Jimeno Rizos, Marta 2006 U.A. Rubí 4.18,56
7 364 Francitorra Sanchez, Berta 2007 A.C.A. Manresa 4.27,45

8 947 Moya Valls, Alba 2006 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.33,99

9 936 González Borrell, Gemma 2007 U.A. Terrassa 4.44,30

10 347 Cabañes Sagues, Xènia 2006 A.C.A. Manresa 4.46,40

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 339 Díaz Serra, Maria 2006 A.A. Xafatolls 3.54,39

2 404 Solé Lloret, Julia 2006 C.A. Bellvis 3.59,62

3 57 Delgado De Torres Sala, Mireia 2006 J.A. Sabadell 4.04,99

4 937 Jim´enez Maneus, Aroa 2006 U.A. Terrassa 4.08,15

5 514 Torres Coloma, Eva 2006 C.A. Sant Just 4.16,92

6 239 Avellaneda Ciuraneta, Xiaodan 2007 C.A. Castellar 4.32,18

7 660 Serra Embuena, Júlia 2007 U.A. Rubí 4.34,41

8 363 Francitorra Sanchez, Abril 2007 A.C.A. Manresa 4.41,37

9 350 Clavero Seubas, Júlia 2007 A.C.A. Manresa 4.46,11

10 454 Jiménez Martínez, Sara 2007 C.A. Olot 4.56,86

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 95 Hernández Canaves, Monica 2006 J.A. Sabadell 4.04.90

2 650 Morales Arroyo, Marta 2006 U.A. Rubí 4.19,59

3 388 Salas Samsó, Ivet 2006 A.C.A. Manresa 4.26,32

4 489 García Romero, Aitana 2006 C.A. Sant Just 4.27,10

5 507 Puentedura Cabanillas, Carlota 2006 C.A. Sant Just 4.35,55

6 698 Soler Mateos, Martina 2007 U.A. Terrassa 4.37,91

7 397 García Pique, Mariona 2006 C.A. Bellvis 4.40,09

8 160 Papell Grau, Júlia 2006 J.A. Sabadell 4.42,07

9 480 Adell Marcè, Xell 2007 C.A. Sant Just 4.47,19

10 283 Martínez Ciuraneta, Laura 2007 C.A. Castellar 4.53,63

11 4 Alcaraz Martínez, Aitana 2007 J.A. Sabadell 4.59,80

12 351 Codina Traserra, Júlia 2007 A.C.A. Manresa 5.08,02

13 352 Codina Traserra, Martina 2007 A.C.A. Manresa 5.31,11

1000 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 391 Santanach Pintó, Mar 2006 A.C.A. Manresa 4.10,50

2 491 Larrinaga Cuba, Eider 2006 C.A. Sant Just 4.10,87

3 395 Treserras Martínez, Júlia 2006 A.C.A. Manresa 4.15,73

4 511 Rodríguez Juan, Paula 2006 C.A. Sant Just 4.19,43

5 938 Lozano Hidalgo, Ivet 2006 U.A. Terrassa 4.20,23

6 684 Meya Molina, Neret 2007 U.A. Terrassa 4.20,40

7 641 García Romero , Erika 2007 U.A. Rubí 4.21,17

8 197 Santos Marti, Judit 2006 J.A. Sabadell 4.26,99

9 192 Salvador Civico, Martina 2006 J.A. Sabadell 4.50,14

10 233 Alba Marti, Laura 2007 C.A. Castellar 5.01,14

11 232 Alba Marti, Clara 2007 C.A. Castellar 5.07,03

3a SÈRIE

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 391 Santanach Pintó, Mar 2006 A.C.A. Manresa 4,11 4,29 4,95 4,95
2 511 Rodríguez Juan, Paula 2006 C.A. Sant Just 3,74 X 4,05 4,05
3 388 Salas Samsó, Ivet 2006 A.C.A. Manresa 3,92 2,67 X 3,92
4 447 Chibani Cecilia, Miriam 2006 C.A. Olot 3,81 3,20 3,20 3,81
5 362 Fortuño Vilchez, Laia 2007 A.C.A. Manresa 3,45 2,89 3,49 3,49
6 395 Treserras Martínez, Júlia 2006 A.C.A. Manresa 2,81 2,86 3,35 3,35
7 641 García Romero , Erika 2007 U.A. Rubí 3,32 3,11 2,80 3,32
8 339 Díaz Serra, Maria 2006 A.A. Xafatolls 3,25 2,40 2,95 3,25
9 352 Codina Traserra, Martina 2007 A.C.A. Manresa X 2,18 3,24 3,24

10 938 Lozano Hidalgo, Ivet 2006 U.A. Terrassa 3,22 2,69 2,80 3,22
11 192 Salvador Civico, Martina 2006 J.A. Sabadell 2,72 2,84 3,18 3,18
12 235 Arderius Guiteras, Laia 2006 C.A. Castellar 3,15 2,92 2,87 3,15
13 190 Sabater Marin, Cèlia 2006 J.A. Sabadell 2,50 X 2,99 2,99
14 480 Adell Marcè, Xell 2007 C.A. Sant Just 2,23 2,97 2,39 2,97
15 197 Santos Marti, Judit 2006 J.A. Sabadell 2,67 2,95 2,79 2,95
16 491 Larrinaga Cuba, Eider 2006 C.A. Sant Just 2,92 2,47 2,62 2,92
17 363 Francitorra Sanchez, Abril 2007 A.C.A. Manresa 2,88 2,90 2,21 2,90
18 364 Francitorra Sanchez, Berta 2007 A.C.A. Manresa 2,71 0,73 2,86 2,86
19 937 Jim´enez Maneus, Aroa 2006 U.A. Terrassa 2,77 2,49 2,82 2,82
20 684 Meya Molina, Neret 2007 U.A. Terrassa 2,81 2,46 2,65 2,81
21 350 Clavero Seubas, Júlia 2007 A.C.A. Manresa 2,80 2,64 X 2,80
22 47 Cortes Torra, Queralt 2007 J.A. Sabadell 2,68 2,22 X 2,68
23 57 Delgado De Torres Sala, Mireia 2006 J.A. Sabadell 1,95 2,24 2,52 2,52
24 645 Jimeno Rizos, Marta 2006 U.A. Rubí 2,47 2,24 2,30 2,47
25 143 Montoliu López, Paula 2007 J.A. Sabadell 2,17 2,44 2,28 2,44
26 698 Soler Mateos, Martina 2007 U.A. Terrassa 2,15 2,32 2,34 2,34
27 650 Morales Arroyo, Marta 2006 U.A. Rubí X 2,27 2,32 2,32
28 347 Cabañes Sagues, Xènia 2006 A.C.A. Manresa 2,05 2,15 2,31 2,31
29 233 Alba Marti, Laura 2007 C.A. Castellar 2,05 2,26 X 2,26
30 4 Alcaraz Martínez, Aitana 2007 J.A. Sabadell 1,60 2,24 1,84 2,24
31 454 Jiménez Martínez, Sara 2007 C.A. Olot 2,11 2,15 1,65 2,15
32 232 Alba Marti, Clara 2007 C.A. Castellar X 2,04 1,86 2,04
33 936 González Borrell, Gemma 2007 U.A. Terrassa 1,99 X 1,78 1,99
34 351 Codina Traserra, Júlia 2007 A.C.A. Manresa 1,69 X 1,96 1,96
35 660 Serra Embuena, Júlia 2007 U.A. Rubí X X 1,95 1,95
36 239 Avellaneda Ciuraneta, Xiaodan 2007 C.A. Castellar 1,79 1,66 1,58 1,79

Pes benjamí femení



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 338 Díaz Serra, Júlia 2004 A.A. Xafatolls 3.36,76

2 667 Violeta Vilches Segura, Violeta 2005 U.A. Rubí 3.40,18
3 439 Lacambra Muñoz, Helena 2005 C.A. Nou Barris 3.48,79
4 492 Larrinaga Cuba, Irati 2004 C.A. Sant Just 3.56,78
5 503 Moreno González, Raquel 2004 C.A. Sant Just 3.57,40
6 945 Clermont Moya, Paola 2005 C.A. Castellar 3.58,69
7 642 Gombau Martínez, Ona 2005 U.A. Rubí 4.00,26

8 394 Torres Ribas, Emma 2004 A.C.A. Manresa 4.00,27

9 526 Casasola Martínez, Lucia 2005 C.A. Viladecans 4.02,08

10 569 Martí Castaño, Mireia 2004 Esportiu Penedès 4.09,67

11 24 Bonet Morata, Carol 2004 J.A. Sabadell 4.10,36

12 888 Mulero Matos, Iratxe 2004 C.A. Mollet 4.14,76

13 469 Martínez, An Txell 2005 C.A. Parets 4.15,58

14 677 Martín Carmona, Ona 2005 U.A. Terrassa 4.18,49

15 449 Falcon Piella, Paula 2005 C.A. Olot 4.,5049

1000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 231 Alarcon García, Claudia 2004 C.A. Castellar 3.34,95

2 525 Caceres Perez, Beth 2005 C.A. Viladecans 3.42,70

3 592 Ruiz Gallego, Alicia 2005 ISS L'Hospitalet 3.54,42

4 471 Soler, Laia 2005 C.A. Parets 3.56,92

5 573 Masque Gas, Aran 2004 FACVAC 3.58,30

6 431 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris 3.58,75

7 513 Ruiz Serapio, Berta 2004 C.A. Sant Just 4.02,12

8 396 Tristany Nogues, Rut 2004 A.C.A. Manresa 4.05,06

9 550 Muniategui Marti, Candela 2005 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.08,22

10 647 Luengo Aranda, Claudia 2005 U.A. Rubí 4.11,55

11 686 Palomar Perez, Ivet 2005 U.A. Terrassa 4.18,59

12 300 Muñoz Molina, Julia 2004 C.A. Castellar 4.20,36

13 215 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell 4.24,62

14 90 Gómez Peidró, Ona 2005 J.A. Sabadell 4.31,34

15 457 Martínez López, Júlia 2005 C.A. Olot 4.43,85

1a SÈRIE

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 354 Eslava Gil, Berta 2004 A.C.A. Manresa 3.45,84

2 372 Manzano Fernández, Carla 2005 A.C.A. Manresa 3.53,64

3 576 Vives Esplugas, Claudia 2004 FACVAC 3.57,51

4 13 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell 3.59,72

5 462 Trisant Gabàs, Carlota 2005 C.A. Olot 4.01,85

6 931 Fernández Cerrato, Emma 2004 U.A. Terrassa 4.05,21

7 441 Muakuku Eñeso, Igambo 2004 C.A. Nou Barris 4.11,79

8 636 Cordero Cazorla, Ainhoa 2005 U.A. Rubí 4.17,61

9 234 Alvarez Fernández, Julia 2005 C.A. Castellar 4.18,18

10 654 Pastor Pahissa , Abril 2005 U.A. Rubí 4.20,85

11 675 Mancebo Campos, Lucia 2005 U.A. Terrassa 4.21,10

12 666 Vilardell Navas, Marina 2004 U.A. Rubí 4.21,19

13 156 Navarro Pertiñez, Martina 2004 J.A. Sabadell 4.21,85

14 933 Fuentes Mas, Julia 2005 U.A. Terrassa 4.24,34

15 665 Tejero Ortega, Lucia 2004 U.A. Rubí 4.24,64

16 692 Rocafull Fernández, Laia 2005 U.A. Terrassa 4.46,41

17 142 Montoliu López, Nerea 2004 J.A. Sabadell 5.20,75

3a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

1000 m.ll. aleví femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 390 Sanllehí Riba, Mireia 2005 A.C.A. Manresa 4.00,16

2 311 Reyes España, Ainara 2004 C.A. Castellar 4.01,33

3 626 Anna Blasco Claramonte, Anna 2004 U.A. Rubí 4.03,77

4 624 Agel Gelis, Judith 2004 U.A. Rubí 4.05,21

5 56 Delgado De Torres Sala, Laura 2004 J.A. Sabadell 4.07,16

6 551 Muniategui Marti, Rita 2004 Dinami-k Vilanova i la Getrú 4.13,20

7 378 Monsó Prat, Martina 2004 A.C.A. Manresa 4.16,17

8 625 Agel Gelis, Xenia 2004 U.A. Rubí 4.17,91

9 155 Navarro Pertiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell 4.23,39

10 385 Rivera Martin, Marta 2004 A.C.A. Manresa 4.24,23

11 694 Rovira Soldevilla, Marina 2004 U.A. Terrassa 4.28,62

12 459 Moreno Hoyo, Rosa Ana 2004 C.A. Olot 4.30,15

13 657 Segarra Lamuela, Ingrid 2004 U.A. Rubí 4.31,46

14 932 Fernández Caja, Lucia 2004 U.A. Terrassa 4.32,41

15 103 Latorre Ferreira, Judith 2005 J.A. Sabadell 4.35,02

16 929 Diaz Rodríguez, Desirée 2004 U.A. Terrassa 4.40,42

17 693 Rovira Soldevilla, Anna 2004 U.A. Terrassa 4.40,66

18 935 González Borrell, Elisabet 2005 U.A. Terrassa 4.43,79

19 661 Serrano Loscos, Laura 2004 U.A. Rubí 4.45,64

20 85 Gómez Guerrei, Ainoa 2004 J.A. Sabadell 4.48,98

21 884 Barcelona Clares, Berta 2004 U.A. Terrassa 4.50,45

22 633 Cerezo Piñol, Berta 2004 U.A. Rubí 4.51,61

23 663 Stoyou Naron, Ona 2005 U.A. Rubí 5.03,09

24 928 Del Corral Vélez, Irene 2004 U.A. Terrassa 5.06,21

4a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc nom i cognoms any club marca

1 Muakuku Eñeso, Igambo 2004 C.A. Nou Barris X 3,74 3,35 3,74
2 Tristany Nogues, Rut 2004 A.C.A. Manresa 3,35 3,47 3,23 3,47
3 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris 3,36 3,18 3,44 3,44
4 Violeta Vilches Segura, Violeta 2005 U.A. Rubí 3,38 3,31 2,92 3,38
5 Pascual Lopez, Aina 2005 Dinami-k Vilanova i  3,35 3,37 3,30 3,37
6 Rodríguez Vendrell, Laia 2005 Unió Colomenca 3,29 3,29 3,37 3,37
7 Manzano Fernández, Carla 2005 A.C.A. Manresa 3,33 3,14 2,75 3,33
8 Eslava Gil, Berta 2004 A.C.A. Manresa 3,18 3,00 3,26 3,26
9 Felices Gallardo, Paula 2004 J.A. Sabadell 2,95 2,95 3,24 3,24

10 Monsó Prat, Martina 2004 A.C.A. Manresa 2,86 2,91 3,22 3,22
11 Delgado De Torres Sala, Laura 2004 J.A. Sabadell 3,05 3,06 3,22 3,22
12 Mulero Matos, Iratxe 2004 C.A. Mollet 3,11 2,91 2,85 3,11
13 Torres Ribas, Emma 2004 A.C.A. Manresa 2,96 3,03 X 3,03
14 Muniategui Marti, Rita 2004 Dinami-k Vilanova i  2,83 2,88 3,02 3,02
15 Navarro Pertiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell 3,02 2,81 2,80 3,02
16 Gombau Martínez, Ona 2005 U.A. Rubí 3,01 2,71 2,74 3,01
17 Díaz Serra, Júlia 2004 A.A. Xafatolls 2,66 2,67 3,00 3,00
18 Berga Asperó, Nora 2004 C.A. Olot 2,95 2,77 2,63 2,95
19 Sagrera Estrada, Bruna 2005 C.A. Vic 2,87 2,94 2,79 2,94
20 Lacambra Muñoz, Helena 2005 C.A. Nou Barris 2,68 2,73 2,90 2,90
21 Pastor Pahissa , Abril 2005 U.A. Rubí 2,70 2,90 2,68 2,90
22 Gracia Bocanegra, Iris 2005 C.A. Mollet 2,90 2,68 X 2,90
23 Sanllehí Riba, Mireia 2005 A.C.A. Manresa 2,89 2,69 2,61 2,89
24 Palomar Perez, Ivet 2005 U.A. Terrassa 2,89 2,84 2,63 2,89
25 Trisant Gabàs, Carlota 2005 C.A. Olot 2,18 2,77 2,85 2,85
26 Vilardell Navas, Marina 2004 U.A. Rubí 2,73 2,82 2,37 2,82
27 Rivera Martin, Marta 2004 A.C.A. Manresa 2,80 2,41 2,71 2,80
28 Martínez Merino, Gal-La 2004 Dinami-k Vilanova i  2,76 2,75 2,71 2,76
29 Agel Gelis, Judith 2004 U.A. Rubí 2,75 2,59 2,26 2,75
30 Fuentes Mas, Julia 2005 U.A. Terrassa 2,35 2,74 2,65 2,74
31 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell 2,68 2,57 2,73 2,73
32 Cordero Cazorla, Ainhoa 2005 U.A. Rubí X 2,72 2,68 2,72
33 Muñoz Molina, Julia 2004 C.A. Castellar 2,70 2,56 2,48 2,70
34 Anna Blasco Claramonte, Anna 2004 U.A. Rubí 2,62 2,55 2,69 2,69
35 Pages Siles, Lerato 2005 Dinami-k Vilanova i  3,30 3,25 3,30 3 2,68
36 Stoyou Naron, Ona 2005 U.A. Rubí 2,67 2,41 2,56 2,67

 Llargada aleví femení



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

37 Cerezo Piñol, Berta 2004 U.A. Rubí X 2,67 2,52 2,67
38 Mancebo Campos, Lucia 2005 U.A. Terrassa 2,66 2,57 2,55 2,66
39 Agel Gelis, Xenia 2004 U.A. Rubí 2,65 2,50 2,60 2,65
40 Tejero Ortega, Lucia 2004 U.A. Rubí 2,65 X X 2,65
41 Montoliu López, Nerea 2004 J.A. Sabadell X 2,57 2,62 2,62
42 Muniategui Marti, Candela 2005 Dinami-k Vilanova i  X 2,62 2,50 2,62
43 Luengo Aranda, Claudia 2005 U.A. Rubí 2,60 2,61 2,30 2,61
44 Clermont Moya, Paola 2005 C.A. Castellar 2,52 2,39 2,59 2,59
45 Soto Margall, Erin 2004 Dinami-k Vilanova i  2,41 2,58 X 2,58
46 Moreno Hoyo, Rosa Ana 2004 C.A. Olot 2,58 2,31 2,25 2,58
47 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell 2,44 2,40 2,57 2,57
48 Barcelona Clares, Berta 2004 U.A. Terrassa 2,57 2,25 2,11 2,57
49 Martínez López, Júlia 2005 C.A. Olot 2,56 2,36 2,53 2,56
50 Reyes España, Ainara 2004 C.A. Castellar 2,23 2,56 2,16 2,56
51 Segarra Lamuela, Ingrid 2004 U.A. Rubí 2,56 2,15 X 2,56
52 Navarro Pertiñez, Martina 2004 J.A. Sabadell 2,16 2,32 2,54 2,54
53 Gómez Guerrei, Ainoa 2004 J.A. Sabadell 2,53 2,34 2,50 2,53
54 Fernández Caja, Lucia 2004 U.A. Terrassa 2,51 X 2,29 2,51
55 Larrinaga Cuba, Irati 2004 C.A. Sant Just 2,46 2,38 2,46 2,46
56 Rovira Soldevilla, Anna 2004 U.A. Terrassa 2,46 X 2,34 2,46
57 González Borrell, Elisabet 2005 U.A. Terrassa 2,35 2,38 2,42 2,42
58 Martín Carmona, Ona 2005 U.A. Terrassa 2,23 X 2,35 2,35
59 Rocafull Fernández, Laia 2005 U.A. Terrassa 2,32 2,11 2,32 2,32
60 Gómez Peidró, Ona 2005 J.A. Sabadell 2,21 2,15 2,24 2,24
61 Rovira Soldevilla, Marina 2004 U.A. Terrassa 2,22 2,21 2,01 2,22
62 Diaz Rodríguez, Desirée 2004 U.A. Terrassa 2,19 X 2,17 2 2,19
63 Falcon Piella, Paula 2005 C.A. Olot 2,19 X 2,14 2,19
64 Serrano Loscos, Laura 2004 U.A. Rubí X 2,16 2,14 2,16
65 Del Corral Vélez, Irene 2004 U.A. Terrassa X X X 0,00



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 415 De La Piedra Sitjas, Júlia 2003 C.A. Canovelles 7.16,50

2 373 Manzano Jimeno, Bethlehem 2002 A.C.A. Manresa 7.21,34
3 414 Salgado Boixaderas, Júlia 2002 C.A. Canaletes 7.37,58
4 214 Urban Rueda, Carla 2003 J.A. Sabadell 7.39,33
5 586 Doudi Vega, Nadia 2002 ISS L'Hospitalet 7.40,79
6 437 Gallego Valencia, Marina 2002 C.A. Nou Barris 7.44,62
7 340 Gaya Hernández, Paula 2003 A.A. Xafatolls 7.46,98

8 45 Cortés Alvarez, Mariona 2002 J.A. Sabadell 7.55,22

9 323 Surroca Figueras, Gisela 2003 C.A. Castellar 8.06,58

10 360 Figuls Sellares, Judit 2003 A.C.A. Manresa 8.12,70

11 434 Codina Rovira, Ona 2002 C.A. Nou Barris 8.14,41

12 333 Palomero Donadeu, Alexia 2002 A.A. Catalunya 8.16,42

13 520 Criballes Casalí, Lidia 2003 C.A. Vic 8.17,55

14 313 Roldan Alonso, Ainhoa 2003 C.A. Castellar 8.25,18

15 602 Cinto Guilabert , Mireia 2002 Martorell A.C. 8.26,80

16 445 Berga Asperó, Aida 2003 C.A. Olot 9.06,66

17 638 Feijoo Macedo, Sabina 2002 U.A. Rubí 9.38,42

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

2000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 942 Pobos Pascual, Natalia 2002 ISS L'Hospitalet 7.16,24

2 601 Castaño García , Laia 2002 Martorell A.C. 7.41,81

3 518 Eguia Catalan, Alba 2002 C.A. Castellar 7.43,25

4 322 Surroca Figueras, Carla 2002 C.A. Castellar 7.59,38

5 375 Martínez Finestres, Judith 2003 A.C.A. Manresa 8.00,46

6 393 Soler Vazquez, Carlota 2003 A.C.A. Manresa 8.02,01

7 226 Villalón Bervis, Anna 2003 J.A. Sabadell 8.03,94

8 680 Martínez Riera, Júlia 2002 U.A. Terrassa 8.06,02

9 345 Altadill Colomer, Aina 2002 A.C.A. Manresa 8.06,21

10 498 Martínez Fernández, Ona 2003 C.A. Sant Just 8.19,33

11 16 Baleriola López, Julia 2003 J.A. Sabadell 8.19,54

12 612 Moran Català, Laia 2003 Muntanyenc Sant Cugat 8.21,55

13 495 Martín Marco, Berta 2003 C.A. Sant Just 8.25,24

14 438 González González, Maria 2002 C.A. Nou Barris 8.32,91

15 506 Pedroso Alvarez, Maria 2002 C.A. Sant Just 8.33,26

16 320 Sava, Andrea 2003 C.A. Castellar 8.35,81

17 195 Sánchez Tabuenca, Marina 2002 J.A. Sabadell 8.36,62

18 440 Lacambra Muñoz, Martina 2002 C.A. Nou Barris 8.46,42

19 455 López Castañer, Ariadna 2003 C.A. Olot 8.53,14

20 307 Pascual Castella, Txell 2003 C.A. Castellar 9.18,58

21 508 Puentedura Cabanillas, Martina 2003 C.A. Sant Just 9.25,70

2a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club 1,00 1,10 1,20 1,30 1,40 marca

1 384 Rius Pedra, Èlia 2003 A.C.A. Manresa O O O O XXX 1,30
1 565 Beltri Cebrian, Laura 2002 Esportiu Penedès - - - O XXX 1,30
1 470 Rodriguez, Paula 2002 C.A. Parets O O O O XXX 1,30
1 498 Martínez Fernández, Ona 2003 C.A. Sant Just - O O O XXX 1,30
5 349 Canal Martínez, Judith 2002 A.C.A. Manresa O O O XO XXX 1,30
5 952 Corominas Solé, Berta 2002 C.A. Castellar O O O XO XXX 1,30
7 442 Muakuku Eñeso, Melango 2002 C.A. Nou Barris - - O XXO XXX 1,30
7 930 Diaz Solsona, Claudia 2002 U.A. Terrassa O O O XXO XXX 1,30

7 467 Lahosa, Mariona 2002 C.A. Parets O O O XXO XXX 1,30

10 609 Gómez-Olive Burgos, Aina 2002 Muntanyenc Sant Cugat O O XXO XXO XXX 1,30

10 521 Opoku, Savia 2002 C.A. Vic XO O XO XXO XXX 1,30

12 589 Martí Valls, María 2002 ISS L'Hospitalet - O O XXX 1,20

12 368 Lladó Martínez, Meritxell 2002 A.C.A. Manresa O O O XXX 1,20

12 506 Pedroso Alvarez, Maria 2002 C.A. Sant Just - O O XXX 1,20

12 607 Casas Duatis, Roser 2002 Muntanyenc Sant Cugat O O O XXX 1,20

12 410 Brunet, Berta 2002 C.A. Canaletes O O O XXX 1,20

12 687 Pey Rubio, Queralt 2002 U.A. Terrassa O O O XXX 1,20

12 108 Llovera Roca, Clara 2002 J.A. Sabadell O O O XXX 1,20

12 584 De Toca Sancha, Laura 2002 ISS L'Hospitalet - O O XXX 1,20

Alçada infantil femení



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

20 588 Ferrer Fernández, Daniela 2002 ISS L'Hospitalet - O XO XXX 1,20

20 502 Miranda Medina, Lucía 2003 C.A. Sant Just - O XO XXX 1,20

20 430 Cerdán Pérez , Carlota 2003 C.A. Nou Barris O O XO XXX 1,20

20 680 Martínez Riera, Júlia 2002 U.A. Terrassa - O XO XXX 1,20

24 519 Brusosa Baulenas, Anna 2002 C.A. Vic O XO XO XXX 1,20

25 360 Figuls Sellares, Judit 2003 A.C.A. Manresa O O XXO XXX 1,20

25 606 Beltran  Cerdà, Berta 2003 Muntanyenc Sant Cugat O O XXO XXX 1,20

25 613 Recio Bosch, Marta 2003 Muntanyenc Sant Cugat O O XXO XXX 1,20

28 373 Manzano Jimeno, Bethlehem 2002 A.C.A. Manresa O XO XXO XXX 1,20

29 375 Martínez Finestres, Judith 2003 A.C.A. Manresa O O XXX 1,10

29 353 Devers Cantero, Judith 2002 A.C.A. Manresa O O XXX 1,10

29 709 Martínez González, Judith 2002 C.A. Sant Just - O XXX 1,10

29 333 Palomero Donadeu, Alexia 2002 A.A. Catalunya O O XXX 1,10

29 614 Rocabert Aragones, Sol 2002 Muntanyenc Sant Cugat O O XXX 1,10

29 902 Borobia Roca, Joana 2002 U.A. Terrassa - O XXX 1,10

29 226 Villalón Bervis, Anna 2003 J.A. Sabadell O O XXX 1,10

29 214 Urban Rueda, Carla 2003 J.A. Sabadell O O XXX 1,10

29 140 Montes Salas, Irene 2003 J.A. Sabadell O O XXX 1,10

29 600 Beltran Mestes , Julia 2002 Martorell A.C. O O XXX 1,10

39 638 Feijoo Macedo, Sabina 2002 U.A. Rubí XO O XXX 1,10



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

40 440 Lacambra Muñoz, Martina 2002 C.A. Nou Barris O XO XXX 1,10

40 340 Gaya Hernández, Paula 2003 A.A. Xafatolls O XO XXX 1,10

40 445 Berga Asperó, Aida 2003 C.A. Olot O XO XXX 1,10

40 604 Antoja Vandellòs, Estel 2003 Muntanyenc Sant Cugat O XO XXX 1,10

44 522 Portavella Areñas, Laia 2002 C.A. Vic O XXO XXX 1,10

44 685 Palacín Ester, Patricia 2003 U.A. Terrassa - XXO XXX 1,10

44 168 Pisa Escribano, Mariona 2002 J.A. Sabadell O XXO XXX 1,10

44 455 López Castañer, Ariadna 2003 C.A. Olot O XXO XXX 1,10

48 679 Martínez Morato, Paula 2003 U.A. Terrassa O XXX 1,00

48 165 Pérez Molero, Ainoa 2002 J.A. Sabadell O XXX 1,00

48 203 Serrano Morales, Nerea 2002 J.A. Sabadell O XXX 1,00

- 518 Eguia Catalan, Alba 2002 C.A. Castellar XXX 0,00



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

600 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 412 García Verges, Júlia 2000 C.A. Canaletes 1.46,01

2 52 Davila De Lamer, Alicia 2001 J.A. Sabadell 1.46,86

3 497 Martínez Fernández, Alba 2000 C.A. Sant Just 1.47,44

4 472 Belmonte Molina, Irina 2000 C.A. Sant Boi 1.49,05

5 943 Triano López, Marta 2001 ISS L'Hospitalet 1.58,59

6 708 Ramirez Arana, Laura 2000 C.A. Sant Just 2.06,84

7 379 Pierola Mañas, Laura 2001 A.C.A. Manresa 2.32,24

1a SÈRIE



V Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (11-1-2015)

lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 566 Benach Solé, Xènia 2000 Esportiu Penedès 4,68 4,51 4,67 4,08 4,63 4,50 4,68

2 497 Martínez Fernández, Alba 2000 C.A. Sant Just 4,13 4,07 4,02 4,34 4,14 4,35 4,35

3 472 Belmonte Molina, Irina 2000 C.A. Sant Boi 4,18 3,91 4,00 4,05 3,98 3,78 4,18

4 630 Blasco Claramonte, Maria 2000 U.A. Rubí 4,06 4,09 4,08 4,06 X 3,94 4,09

5 708 Ramirez Arana, Laura 2000 C.A. Sant Just 3,60 3,54 3,53 3,54 3,58 3,53 3,60

6 450 García Margallo, Sara 2001 C.A. Olot 3,55 3,18 X 3,34 3,47 3,37 3,55

7 125 Marcos Almansa, Lorena 2001 J.A. Sabadell 3,41 3,39 3,50 3,30 3,19 3,29 3,50

8 379 Pierola Mañas, Laura 2001 A.C.A. Manresa X X X X X 3,01 3,01

 Llargada cadet femení
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